CAMPEONATO BRASILEIRO
HYUNDAI COPA SHELL HB20

%

62 Etapa
Curitiba (3.695 km)
05 - 08 novembro 2020

Copa HB20 2020 Curitiba (3.695 km)

32 Treino Volta a Volta
Lps S1 S2 S3 Lap Time Horario Total Time
N. 6, Luiz Henrique Filho/Fabio Albuquerque, P. 7

1 1:10.251 1:01.791 21.981 2:34.023 13:52:36 2:34.023
2 28.376 58.409 21.589 1:48.374 13:54:25 4:22.397
3 27.331 57.809 21.520 1:46.660 13:56:11 6:09.057
4 27.980 57.960 21.453 1:47.393 13:57:59 7:56.450
5 27.157 58.263 23.980 1:49.400 13:59:48 9:45.850
6 30.407 57.816 21.504 1:49.727 14:01:38 11:35.577
7 27.681 57.923 21.459 1:47.063 14:03:25 13:22.640
8 27.443 1:00.800 22.449 1:50.692 14:05:16 15:13.332
9 27.328 1:08.399 21.621 1:57.348 14:07:13 17:10.680
10 27.108 57.822 21.450 1:46.380 14:08:59 18:57.060
11 [26.943 157.323 121.330 11:45.596 14:10:45 20:42.656
12 27.364 1:04.783 21.430 1:53.577 14:12:39 22:36.233
13 27.108 1:01.042 24.278 1:52.428 14:14:31 24:28.661
14 27.049 57.533 21.573 1:46.155 14:16:17 26:14.816
N. 9, Cassio Cortes/Vitor Genz, P. 3

1 - - - Pit Out 13:53:02 2:59.296
2 35.603 57.082 20.832 1:53.517 13:54:55 4:52.813
3 26.698 57.297 20.832 1:44.827 13:56:40 6:37.640
4 26.551 [56.798 20.968 1:44.317 ]13:58:24 8:21.957
5 26.690 58.152 - Pit In 14:03:15 13:12.626
6 5:23.638 1:00.300 21.951 1:55.220 14:05:10 15:07.846
7 27.049 57.446 21.415 1:45.910 14:06:56 16:53.756
8 26.750 57.305 21.280 1:45.335 14:08:41 18:39.091
9 38.005 1:08.041 21.492 2:07.538 14:10:49 20:46.629
10 |26.495 |57.333 21.657 1:45.485 14:12:34 22:32.114
11 26.959 1:03.095 21.725 1:51.779 14:14:26 24:23.893
12 27.048 57.573 21.481 1:46.102 14:16:12 26:09.995
N. 11, Luciano Viscardi/Thiago Riberi, P.

1 52.897 1:08.825 21.798 2:23.520 13:52:26 2:23.520
2 26.832 1:03.541 = Pit In 13:59:21 9:18.402
3 7:37.454 58.344 21.708 2:02.624 14:01:23 11:21.026
4 26.991 57.764 21.658 1:46.413 14:03:10 13:07.439
5 26.877 57.103 21.309 1:45.289 14:04:55 14:52.728
6 26.776 57.292 21.363 1:45.431 14:06:40 16:38.159
7 |26.676 | 56.987 21.280 1:44.943 |14:08:25 18:23.102
8 26.796 57.068 [21.229 1:45.093 14:10:10 20:08.195
9 29.214 1:05.493 21.272 1:55.979 14:12:06 22:04.174
10 42.417 1:03.656 21.404 2:07.477 14:14:14 24:11.651
11 26.871 [56.949 |21.313 1:45.133 14:15:59 25:56.784
N. 20, Raphael Abbate, P. 4

1 - - - Pit Out 14:04:57 14:54.712
2 35.239 [57.216 ]21.018 1:53.473 14:06:50 16:48.185
3 26.760 57.260 21.071 1:45.091 14:08:36 18:33.276
4 26.523 57.226 [20.916 ]1:44.665 14:10:20 20:17.941
- [26.512 |57.248 - - - -

Start: 13:50, End : 14:15
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32 Treino Volta a Volta
Lps S1 S2 S3 Lap Time Horario Total Time
N. 20, Raphael Abbate, P. 4

- - - 10.245 - - -

N. 33, Eduardo Doriguel/Alberto Cattucci, P. 13

1 52.810 1:00.490 21.873 2:15.173 13:52:17 2:15.173
2 27.727 1:00.731 22.090 1:50.548 13:54:08 4:05.721
3 27.978 1:00.130 22.089 1:50.197 13:55:58 5:55.918
4 27.796 1:00.856 21.904 1:50.556 13:57:49 7:46.474
5 28.324 59.707 22.849 1:50.880 13:59:40 9:37.354
6 28.023 1:00.772 22.733 1:51.528 14:01:31 11:28.882
7 27.803 1:00.182 22.359 1:50.344 14:03:22 13:19.226
8 30.225 1:00.958 21.906 1:53.089 14:05:15 15:12.315
9 27.698 1:00.548 |21 .698 ]1:49.944 14:07:05 17:02.259
10 27.911 59.949 21.877 1:49.737 14:08:54 18:51.996
11 27.675 59.747 21.869 1:49.291 14:10:44 20:41.287
12 28.153 59.646 21.912 1:49.711 14:12:33 22:30.998
13 27.681 1:00.128 21.766 1:49.575 14:14:23 24:20.573
14 |27.353 ]58.674 ]21.843 |1:47.870 |14:16:11 26:08.443
N. 41, Lucas Bornemann, P. 16

1 - - - Pit Out 14:14:14 24:11.372
2 34.844 |57.850 ]21.205 ]1:53.899 14:16:08 26:05.271
N. 50, Molly/Tiago Ferreira Gongalves, P. 15

1 - - - Pit Out 13:55:06 5:03.482
2 35.638 1:06.233 24.422 2:06.293 13:57:12 7:09.775
3 31.356 1:05.096 23.561 2:00.013 13:59:12 9:09.788
4 29.867 1:02.415 23.015 1:55.297 14:01:07 11:05.085
5 28.386 1:01.528 22.305 |1:52.219 |14:03:00 12:57.304
6 28.902 1:19.383 22.834 2:11.119 14:05:11 15:08.423
7 |28.242 1:03.383 - Pit In 14:09:46 19:43.746
8 5:11.229 1:00.272 122.096 ] 1:58.274 14:11:44 21:42.020
9 30.165 1:01.575 22.496 1:54.236 14:13:39 23:36.256
10 28.514 1:01.649 22.568 1:52.731 14:15:31 25:28.987
N. 67, André Bragantini, P. 2

1 - - - Pit Out 13:51:53 1:50.021
2 43.026 1:20.432 21.210 2:24.668 13:54:17 4:14.689
3 126.520 156.837 120.923 11:44.280 ]13:56:01 5:58.969
4 26.525 57.063 21.008 1:44.596 13:57:46 7:43.565
5 26.625 56.866 22.205 1:45.696 13:59:32 9:29.261
6 30.096 57.445 - Pit In 14:04:14 14:11.073
- 5:14.886 57.492 9.828 - - -

- - - 9.197 - - -

N. 70, Kleber Eletric, P. 1

1 - - - Pit Out 14:07:29 17:26.411
2 43.436 58.666 120.665 |2:02.767 14:09:31 19:29.178
3 26.973 56.561 20.890 1:44.424 14:11:16 21:13.602
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32 Treino Volta a Volta
Lps S1 S2 S3 Lap Time Horario Total Time
N. 70, Kleber Eletric, P. 1

4 26.661 56.254 120.776 11:43.691 114:13:00 22:57.293
- [26.644 56.422 - - - -

- - - 9.597 - - -

N. 71, Alexandre Canassa/Diego Vallini, P. 10

1 47.297 1:00.638 22.624 2:10.559 13:52:13 2:10.559
2 27.994 59.921 21.629 1:49.544 13:54:02 4:00.103
3 27.384 58.393 121.346 11:47.123 13:55:50 5:47.226
4 27.310 57.448 21.630 1:46.388 13:57:36 7:33.614
5 27.105 59.233 22.074 1:48.412 13:59:24 9:22.026
6 27.116 |5_7.315 121.363 |1:45.794 14:01:10 11:07.820
7 27.322 58.465 21.544 1:47.331 14:02:57 12:55.151
8 27.416 1:05.847 21.523 1:54.786 14:04:52 14:49.937
9 27.275 58.841 22.921 1:49.037 14:06:41 16:38.974
10 45,198 1:03.216 - Pit In 14:10:10 20:07.844
1" 4:02.436 58.702 21.811 1:54.079 14:12:04 22:01.923
12 [27.034 ]57.903 21.616 1:46.553 14:13:51 23:48.476
13 27.309 1:23.846 21.639 2:12.794 14:16:04 26:01.270
N. 74, Odair Paraguai, P. 9

1 - - - Pit Out 13:52:21 2:17.963
2 35.852 1:00.967 22.333 1:59.152 13:54:19 4:17.115
3 27.681 58.339 21.645 1:47.665 13:56:07 6:04.780
4 27.434 58.127 121.097 ]1:46.658 13:57:54 7:51.438
5 27.546 57.922 21.425 1:46.893 13:59:41 9:38.331
6 27.622 1:01.343 - Pit In 14:06:11 16:08.740
7 7:05.547 59.092 21.197 1:55.427 14:08:06 18:04.167
8 27.250 57.868 21.391 1:46.509 14:09:53 19:50.676
9 28.090 57.868 21.293 1:47.251 14:11:40 21:37.927
10 27.411 57.734 21.179 1:46.324 14:13:27 23:24.251
11 [27.240 ]57.370 ]21.138 |1:45.748 |14:15:12 25:09.999
N. 101, Sandro Siqueira, P. 14

1 1:08.926 1:19.090 28.930 2:56.946 13:52:59 2:56.946
2 33.326 1:10.407 25.248 2:08.981 13:55:08 5:05.927
3 30.451 1:21.678 26.012 2:18.141 13:57:26 7:24.068
4 29.423 1:43.231 26.756 2:39.410 14:00:06 10:03.478
5 29.077 1:01.258 22.696 1:53.031 14:01:59 11:56.509
6 28.137 1:01.674 22.278 1:52.089 14:03:51 13:48.598
7 28.082 1:01.794 22.779 1:52.655 14:05:44 15:41.253
8 28.216 1:01.663 22.556 1:52.435 14:07:36 17:33.688
9 28.133 1:01.741 24.026 1:53.900 14:09:30 19:27.588
10 28.636 1:02.129 22.383 1:53.148 14:11:23 21:20.736
11 [27:753 [1:01.133 22.362 1:51.248 14:13:14 23:11.984
12 28.131 1:01.148 22.001 1:51.280 14:15:06 25:03.264
N. 117, Thaline Chicoski/Pedro Perdoncini, P. 12

1 45.157 1:02.223 22.430 2:09.810 13:52:12 2:09.810
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Copa HB20 2020 Curitiba (3.695 km)
32 Treino Volta a Volta
Lps S1 S2 S3 Lap Time Horario Total Time
N. 117, Thaline Chicoski/Pedro Perdoncini, P. 12

2 27.341 58.822 21.861 1:48.024 13:54:00 3:57.834
3 27.996 58.561 21.759 1:48.316 13:55:48 5:46.150
4 27.140 1:26.992 21.815 2:15.947 13:58:04 8:02.097
5 27.372 58.644 21.953 1:47.969 13:59:52 9:50.066
6 27.798 58.268 21.827 1:47.893 14:01:40 11:37.959
7 [27105 |57.915 21712 ]1:46.732 14:03:27 13:24.691
8 28.285 58.906 27.628 1:54.819 14:05:22 15:19.510
9 32.860 58.176 21.840 1:52.876 14:07:15 17:12.386
10 27.229 59.542 21.969 1:48.740 14:09:03 19:01.126
11 27.901 58.813 21.906 1:48.620 14:10:52 20:49.746
12 27.854 58.567 21.962 1:48.383 14:12:40 22:38.129
13 27.159 58.827 22.112 1:48.098 14:14:28 24:26.227
14 27.141 [57.591 121.757 [1:46.489 14:16:15 26:12.716
N. 222, Juba, P. 8

1 - - - Pit Out 13:55:05 5:02.205
2 35.106 57.717 [21.074 ]1:53.897 13:56:58 6:56.102
3 27.213 57.585 21.283 1:46.081 13:58:44 8:42.183
4 27.020 57.342 ]21.374 [1:45.736 ]14:00:30 10:27.919
- [26.986 58.570 - - - -

s = 5 10.389 s = 5

N. 300, Luiz Albuquerque/Marcos Ramos, P. 11

1 44.981 58.412 21.472 2:04.865 13:52:07 2:04.865
2 27.216 58.169 21.364 1:46.749 13:53:54 3:51.614
3 27.312 57.871 21.156 1:46.339 13:55:40 5:37.953
4 27.286 [57.562 21.204 1:46.052 13:57:26 7:24.005
5 27.205 57.641 21.090 11:45.936 |13:59:12 9:09.941
6 27.148 57.725 21.189 1:46.062 14:00:58 10:56.003
7 27.490 58.155 21.341 1:46.986 14:02:45 12:42.989
8 [27.011 |59.011 = Pit In 14:06:41 16:37.865
9 4:30.641 1:00.298 21.974 1:58.037 14:08:38 18:35.902
10 27.386 58.710 22.351 1:48.447 14:10:27 20:24.349
11 27.235 59.691 22549 1:49.475 14:12:16 22:13.824
12 27.895 1:00.204 22.392 1:50.491 14:14:07 24:04.315
13 27.709 1:00.639 22.650 1:50.998 14:15:58 25:55.313
N. 329, Rafael Reis/Leonardo Reis, P. 5

1 51.005 1:00.213 21.377 2:12.595 13:52:15 2:12.595
2 26.782 57.206 21.407 1:45.395 13:54:00 3:57.990
3 26.989 57.195 [21.080 |1:45.264 13:55:46 5:43.254
4 26.960 56.954 21.603 1:45.517 13:57:31 7:28.771
5 30.222 1:05.490 - Pit In 14:02:21 12:18.022
6 5:24.337 57.165 21.103 1:53.354 14:04:14 14:11.376
7 26.972 56.639 |21.289 [1:44.900 |14:05:59 15:56.276
s [26.774 1:01.573 s 5 s s

- - - 14.115 - - -

Start: 13:50, End : 14:15
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Curitiba (3.695 km)

39 Treino Volta a Volta
Lps S1 S2 S3 Lap Time Horario Total Time
Resultados sujeitos a verificagoes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

Start: 13:50, End : 14:15
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